               20.21                     20.22, 24, 26, 28                     20.23Caractéristiques
1 ou 2 contacts16 A - Télérupteur modulaire
pour montage directement sur rail 35 mm
(EN 60715)
• Largeur un module 17.4 mm
• Bouton test et indicateur mécanique
• 6 séquences disponibles
• Bobine AC ou DC

Exemple: série 20, fixation sur rail 35 mm (EN 60715), interrupteur bipolaire, 2 NO - 16 A, alimentation 12 V DC, matériau contacts AgSnO2.
2
Codification
Type Nombre
opérations
Séquences
Caractéristiques de la bobine
   Tension       Code           Plage de            Résistance  I nominale
 nominale     bobine           fonctionnement                        absorbée
     UN                    Umin  Umax             R        à UN (50 Hz)
           V                                V               V               Ω              mA
      8           8.008            6.8            8.8              4         800
     12          8.012          10.2          13.2              7.5      550
     24          8.024          20.4          26.4            27         275
     48          8.048          40.8          52.8          106         150
    110         8.110          93.5        121            590           64
    120         8.120        102           132            680           54
    230         8.230        196           253          2500           28
    240         8.240        204           264          2700           27.5
Données version AC
Matériau contacts
0 = AgNi standard
4 = AgSnO2
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
Version bobine
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
Série
Type
2 = Fixation sur rail 35 mm (EN 60715)
Nb. de contacts
1 = Interrupteur unipolaire 1 NO
2 = Interrupteur bipolaire 2 NO
3 = Inverseur 1 NC + 1 NO
4 = Commutateur 4 séquences 2 NO
6 = Commutateur 3 séquences 2 NO
8 = Inverseur 4 séquences 2 NO
 2  2  4  0  9  0  0 . . . . 0   1   2 2   0
  Tension        Code                Plage de            Résistance  I nominale
 nominale     bobine          fonctionnement                         absorbée